
Uchwała Nr  6165/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z  2 lutego 2023 roku 

 

w sprawie powołania Eksperta Województwa Wielkopolskiego do Spraw Informacji o Narkotykach 

i Narkomanii 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 

2022 r. poz. 2094) oraz art. 9 ust. 6 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 172) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Eksperta Województwa Wielkopolskiego do Spraw Informacji o Narkotykach 

i Narkomanii – Pana Jacka Sobczaka. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



Uzasadnienie do Uchwały Nr  6165/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z  2 lutego 2023 roku 

 

w sprawie powołania Eksperta Województwa Wielkopolskiego do Spraw Informacji o Narkotykach i 

Narkomanii 

 

 

 

Zarząd Województwa, jako organ wykonawczy Samorządu Województwa na podstawie art. 9 ust. 6 

ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii jest zobowiązany powołać eksperta 

wojewódzkiego do spraw informacji o narkotykach i narkomanii. Z uwagi na odwołanie Pani Hanny 

Waszak-Rudeckiej z funkcji Eksperta Województwa Wielkopolskiego do Spraw Informacji 

o Narkotykach i Narkomanii, zachodzi konieczność zapewnienia ciągłości zadań realizowanych przez 

ww. Eksperta. Tym samym, niniejszą funkcję powierza się Panu Jackowi Sobczakowi – Dyrektorowi 

Zakładu Leczenia Uzależnień w Charcicach i jednocześnie kierownikowi Wojewódzkiego Ośrodka 

Terapii Uzależnienia od Alkoholu i Współuzależnienia w Poznaniu. 

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

Uchwała nie powoduje skutków finansowych dla budżetu Województwa Wielkopolskiego. 

 
Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 

 

 

 

 


